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Styrelsen for Brf Lilla Gatan i Solna far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Lonnen 5 byggdes 1938 och bestar av 1 bostadshus. Den sammanlagda lagenhetsytan uppgar till 1 105
m?2 fordelat pa 29 bostadsritter samt 1 hyresrétt. Féreningen har en lokal pa ca 104 m2.
Bostadsrittsforeningen &r en dkta bostadsrittsforening och innehar marken med dganderitt. Féreningen
har en aktuell underhallsplan.

Foreningen bildades i november 2009 och i juni 2010 kipte foreningen fastigheten av Fastighetsbolaget
Ostrolcous.

Medlemslokaler: Féreningen har en gemensam tvéttstuga med 2 tvdttmaskiner, 1 torktumlare, 1 torkskap
samt 1 mangel.

Forsdkringar: Foreningens fastighet dr fullvirdesforsikrad hos Brandkontoret. 1 forsidkringen ingar en
ansvarsforsikring for styrelsen upp till 2 mkr.

Styrelsen bestar av Anna Niva (ordfdrande), Jurek Millak (ledamot), Oscar Hubertsson (ledamot) och
Rickard Wansulin (ledamot), Cornelia Sollergard (suppleant) och Klara Lysell (suppleant).
Valberedningen bestar May Sundberg och Peter Ljungkvist.

Annika Soderstedt (revisor) .
Styrelsen har under perioden hallit 11 protokollférda styrelseméten.

Stockholmia dr upphandlad for ekonomisk och teknisk forvaltning av fastigheten samt l6pande
fastighetsskétsel.

Féreningen har sitt séte i Solna.
Medlemsinformation

Antalet medlemmar var den 31 december 2023, 40 (40) st. Féreningen hade vid samma period en
hyresldgenhet samt en lokal for affirsverksamhet.

Under aret har 1 (3) st dverlatelser skett.
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Ekonomi

Investeringar:

Under aret har bredband installerats i alla ldgenheter och en ny sopstation har installerats. .

Ménadsavgifter och hyror:

Det har inte beslutats om nagra nya hdjningar av manadsavgiften.

Skulder:

Foreningen har under ret gjort en extra amortering av de langfristiga skulderna pa 500 000kr.

Sammanlagde skulden dr 8 899 240 kr.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift/kvm (Kr)
Arsavgifternas andel %
Skuldsittning/kvm (Kr)
Sparande/kvm (Kr)
Energikostnad/kvm (Kr)
Rintekinslighet (%)

2023
1354

257
77
931
73

3054

131
236

2022
1250
34

76
816
72
8574
156
261

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forandringar i eget kapital (Tkr)

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets

ingang 25 068

Okning av

insatskapital

Minskning av

insatskapital

Disposition av

foregiende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets

utgang 25068

upplatelse

avgifter

5838

5838

Fond yttre

underhall

476

109

-258

327

2021
1153
-211
76
816
78
8574
-65
218

Balanserat

resultat

-932

-109

34

-1 007

2020
1129
68

76
816
80
8711
187
181

Arets

resultat

34

257

257

2(11)

Totalt

30 484

-258

257

30 483
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 007 238

arets vinst 257 188
-750 050

behandlas sa att

till reservfond avsiittes 109 281

i ny rdkning Gverfores -859 331
=750 050

Foretagets resultat och stillning i dvrigt framgdr av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflédesanalys med tilldiggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rérelseintiikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rirelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

3,4

2023-01-01
-2023-12-31

1354 160
14 432
1 368 592

-698 660
-5 730
-48 989

-138 451
-891 830
476 762

27218
-246 793
-219 575

257 187

257 187

257 188

4(11)

2022-01-01
-2022-12-31

1 249 532
51188
1300 720

-965 746
-14 266
-38 432

-138 451
-1 156 895
143 825

6 987
-116 448
-109 461

34 364

34 364

34 304
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

6 38436 233
38 436 233

38 436 233

1858
3457
5315

1230416
1230 416
1235731

39 671 964

S5(11)

2022-12-31

38430309
38 430 309

38 430 309

2223
3313
5536

1 846 145
1 846 145
1 851 681

40 281 990

- Sida (6 av 13)

Dokumentnummer: 663a0dc7ed537



Brf Lilla Gatan i Solna 6(11)
Org.nr 769620-8011

Balansrﬁkning Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 30 905 640 30 905 640
Fond f6r yttre underhall 327 785 476 243
Summa bundet eget kapital 31233 425 31 381 883
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1 007 238 -932 321
Arets resultat 257 188 34364
Summa fritt eget kapital =750 050 -897 957
Summa eget kapital 30 483 375 30 483 926
Langfristiga skulder 7

Ovriga skulder till kreditinstitut 8 0 4 400 000
Summa langfristiga skulder 0 4 400 000

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 59 467 92 859
Skatteskulder 72 670 68 630
Kortfristiga skulder 8 899 241 5074 240
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 9 157 211 162 335
Summa Kortfristiga skulder 9 188 589 5398 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 671 964 40 281 990
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Fordndring av kundfordringar

Fordandring av kortfristiga fordringar
Fordndring av leverantorsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder
Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2023-01-01
-2023-12-31

257 188
138 451
4 040

399 679

365
-143
-33 392
-5124
361 385

-402 114
-402 114

-575 000

-575 000

-615 729

1 846 145
1230 416

7(11)

2022-01-01
-2022-12-31

34364
138 451
61 840

234 655

-2223
6 087
21 549
29 646
289 714

-67 594
-67 594

222 120

1 624 025
1 846 145
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag.

Anliggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider:

Fastigheten 200 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rarelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointiikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsvgift/vm
Bostadsrittsféreningens arsavgift fordelat pa bostadsrittsforeningens kvadratmeteryta.

Skuldsittning/kvm
Bostadsrittsféreningens skulder till kreditinstitut fordelat pa bostadsrittsféreningens kvadratmeteryta.

Sparande/kvm
Arets resultat, avskrivningar och kostnadsfort planerat underhall fordelat pa upplaten yta med
bostadsritt.

Energikostnad/kvm
Bostadsrittsforeningens energikostnad fordelat pa bostadsréttsforeningens kvadratmeteryta.

Réntekénslighet

Analys av hur arsavggiften paverkas av 6kade rintekostnader.

Not Stillda sikerheter
2023-12-31 2022-12-31

Fastighetsinteckning 18 000 000 18 000 000
18 000 000 18 000 000
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Not 2 Nettoomsiittning

Hyresintdkter bostader
Hyresintéikter lokaler
Arsavgifter bostiider,andel/brf
Hyresint garage/p-plats ej moms
Int. forseningsavg. aviavg.
Ovriga rorelseintikter

Not 3 Drift

Fjérrvirme

Belysning (fastighetsel)
Renhallning (sopor)
Snéréjning
Trappstidning
Forvaltningsarvoden
Forsakringspremier
Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt
Revisionsarvoden
Kabel-tv
Bankkostnader

Vatten

Not 4 Underhall

Serviceavtal
Tillsyn och skétsel
Avhjilpande underhall

Not 5 Riintekostnader och liknande resultatposter

Rintekostn for langfr skuld
Ej avdragsgilla rantor

2023

-71 640
-267 497
-983 538

-30 000

0
-1 485
-1 354 160

2023

-215 671
-69 132
-38 595
-44 943
-30012
-83 100
-11 512

-4 903
-63 940
-22 250

-5756

-4 947
-44 119

-638 880

2023

-6 323
-34 031
-19 426
-59 780

2023

-245 713
-1 080
-246 793

9(11)

2022

-71 252
-243 347
-901 164

-30 000

-60
-3 709
-1 249 532

2022

-191 125
-97 426
-38 063
=75 227
-28 752
-74 976
-11 254
-2316
-61 840
-8 500
-3 976
-4 633
-35273

-633 361

2022

-6 199
-91 290
-234 896
-332 385

2022

-115 971
-477
-116 448
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10 (11)

2022-12-31
40230172
40230 172
-1 661412

-138 451
-1799 863
38 430 309
14 507 000

21920 000
36 427 000

2022-12-31

4 400 000
4 400 000

Lanebelopp
2019-12-31

5074 240
4 400 000

9474 240

100 000

Not 6 Byggnader och mark
2023-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 40230 172
Ink&p 144 375
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 40 374 547
Ingiaende avskrivningar -1 799 863
Arets avskrivningar -138 451
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1938 314
Utgaende redovisat viirde 38 436 233
Taxeringsviirden byggnader 14 507 000
Taxeringsvérden mark 21920 000
36 427 000
Not 7 Langfristiga skulder
2023-12-31
Forfaller senare én ett ar men inom fem ar efter
balansdagen
Lan banker kreditinstitut 8 899 240
8 899 240
Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Riintesats Datum for Lanebelopp
Langivare Y% rinteéindring 2023-12-31
SEB 32394000 4,63 2024-07-28 4 499 240
SEB 32394094 0,87 2024-07-28 4 400 000
8 899 240
Kortfristig del av langfristig
skuld 100 000
Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2023-12-31
Uppl kostn o férutbet int 52278
Upplupna utgiftsréntor 1926
Forutbetalda hyresinkomster 103 007
157 211

2022-12-31

46 200
2 600
113 535
162 335
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Resultat- och balansrdkningen kommer att forelidggas pd arsstimma for faststillelse.

Stockholm den /

Anna Niva
Ordforande

Rickard Wansulin

Min revisionsberittelse har l[imnats

Annika Soderstedt
Revisor

Jurek Millak

Oscar Hubertsson
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                        Evidence Logged by Simplesign

Last updated: May 7th, 2024 UTC

1. Purpose

To collect  all the Logs of metadata and events performed  for Workflow Execution accessible out  outside of the Simple Sign database and thus independently of Simplesign. 

2. Evidence Log Components

The following data is showing every collection of all events and actions that performed during the Workflow Execution which have been saved by Simple Sign. The following table has included each log event:

		What performed

		Who initiated the event

		The time of event







                  

                    		Time		IP address

                    		Event

                  

		2024-05-07 11:22:39		185.106.180.238		

                The initiator Charlotta initiated the signing workflow and Simple Sign
a) set the signing workflow language to SV
b) initiated the signing workflow.



		2024-05-07 11:22:39		78.77.195.223		

                                Simple Sign sent an invitation to sign the document via email to Anna. The invitation included a link that when clicked lead to Simple Sign’s online interface to sign documents.



		2024-05-07 11:22:39		78.77.195.223		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation to sign the document sent via email to Anna was delivered.



		2024-05-07 13:57:17		78.77.195.223		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation sent to annaniva@hotmail.com was opened.



		2024-05-07 13:57:57		78.77.195.223		

                          Simple Sign’s system reported that the document 801 Brf Lilla Gatan i Solna 230101-231231 was signed by annaniva@hotmail.com. 



		2024-05-07 11:22:41		94.234.100.88		

                                Simple Sign sent an invitation to sign the document via email to Rickard. The invitation included a link that when clicked lead to Simple Sign’s online interface to sign documents.



		2024-05-07 11:22:41		94.234.100.88		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation to sign the document sent via email to Rickard was delivered.



		2024-05-07 11:46:18		94.234.100.88		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation sent to rickardwansulin@gmail.com was opened.



		2024-05-07 11:49:10		94.234.100.88		

                          Simple Sign’s system reported that the document 801 Brf Lilla Gatan i Solna 230101-231231 was signed by rickardwansulin@gmail.com. 



		2024-05-07 11:22:43		147.28.81.183		

                                Simple Sign sent an invitation to sign the document via email to Oscar. The invitation included a link that when clicked lead to Simple Sign’s online interface to sign documents.



		2024-05-07 11:22:43		147.28.81.183		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation to sign the document sent via email to Oscar was delivered.



		2024-05-07 12:32:37		147.28.81.183		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation sent to oscar.hubertsson@gmail.com was opened.



		2024-05-07 12:33:05		147.28.81.183		

                          Simple Sign’s system reported that the document 801 Brf Lilla Gatan i Solna 230101-231231 was signed by oscar.hubertsson@gmail.com. 



		2024-05-07 11:22:45		104.28.31.64		

                                Simple Sign sent an invitation to sign the document via email to Jurek. The invitation included a link that when clicked lead to Simple Sign’s online interface to sign documents.



		2024-05-07 11:22:45		104.28.31.64		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation to sign the document sent via email to Jurek was delivered.



		2024-05-07 12:06:32		104.28.31.64		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation sent to jurek.millak@hotmail.com was opened.



		2024-05-07 12:07:48		104.28.31.64		

                          Simple Sign’s system reported that the document 801 Brf Lilla Gatan i Solna 230101-231231 was signed by jurek.millak@hotmail.com. 



		2024-05-07 11:22:47		78.82.58.238		

                                Simple Sign sent an invitation to sign the document via email to Annika. The invitation included a link that when clicked lead to Simple Sign’s online interface to sign documents.



		2024-05-07 11:22:47		78.82.58.238		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation to sign the document sent via email to Annika was delivered.



		2024-05-07 16:29:20		78.82.58.238		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation sent to annika.soderstedt@cameredovisning.se was opened.



		2024-05-07 16:31:04		78.82.58.238		

                          Simple Sign’s system reported that the document 801 Brf Lilla Gatan i Solna 230101-231231 was signed by annika.soderstedt@cameredovisning.se. 







